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INFORMACION PERSONAL Fatos HUQI 

 

 Radë, Manëz, Durrës Shqipëri 

 00355685065425 

 fhuqi@ubt.edu.al  

Gjinia Mashkull | Data e lindjes 21/05/1993 | Shtetësia Shqipëtar  

 

 

EKSPERIENCA E PUNESIMIT 
  

 

1 Korrik 2017 – Në vazhdim Asistent Lektor 

Departamenti i Mjedisit dhe Burimeve Natyrore, Fakulteti i Bujqësisë dhe Mjedisit, Universiteti 

Bujqësor i Tiranës, Tiranë, Shqipëri. 

1.12.2016 – 30.06.2017 Specialist i Menaxhimit të Tokës 

Bashkia Durrës, Sheshi "Liria", 2000 Durrës, email: info@durres.gov.al. 

Ndjekja dhe zbatimi i projekteve të përdorimit dhe mbrojtjes së tokës, të hartuara nga komuna, 

rrethi ose institucionet shtetërore. 

Azhornimi i të dhënave kadastrale për tokën bujqësore dhe kategoritë e tjera dhe reflektimi mbi 

dokumentacionin kadastral. 

 

EDUKIMI   

 

 

 

2011 – 2014 Bachelor në Inxhinieri e Agromjedisit dhe Ekologjisë 

Departamenti i Mjedisit dhe Burimeve Natyrore, Fakulteti i Bujqësisë dhe Mjedisit, Universiteti 

Bujqësor i Tiranës, Tiranë, Shqipëri. 

2014 – 2016 Msc në Inxhinieri Agromjedisi 

Departamenti i Mjedisit dhe Burimeve Natyrore, Fakulteti i Bujqësisë dhe Mjedisit, Universiteti 

Bujqësor i Tiranës, Tiranë, Shqipëri. 

 

 

TRAJNIME   

 

 

2015 Promovimi i Universitetit Bujqësor të Tiranës dhe pjesëmarrës në On Desk të Konferencës 

Ndërkombëtare të Soli 2015. Konferenca Ndërkombëtare e Tokës 2015. 

 

 

2019 

 

 

2019 

Ekosistemi i Inovacionit Mesdhetar në sektorin e Agrofood" për menaxherët e organizatave 

mbështetëse të inovacionit. Ky trajnim u organizua nga CIHEAM Bari. 

 

Promovimi i Universitetit Bujqësor të Tiranës dhe pjesëmarrës në Kongresin e 9-të Ndërkombëtar 

"Kontributi i Tokës te Njerëzit: nga ushqimi te Shërbimet Mbështetëse të Jetës" 

 

2021 Shkollë Verore "Ecosystem Services within an Agricultural Landscape" Novi Sad, Serbia. 
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Aftësitë Personale  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informacion Shtesë   

 

 

Gjuha e Nënës Albanian 

  

GJUHË TE TJERA TË KUPTUARIT  TË FOLURIT TË 

SHKRUARIT 

Dëgjim Lexim  Ndërveprim 

Folës 

Prodhim Foles  

Anglisht B2 B2 B2 B2 B2 

Aftësitë në komunikim Aftësi të mira komunikimi të fituara përmes studimeve të mia në Universitet. 

Aftësi organizative dhe 

kompetenca 

Aftësi të lidershipit dhe monitorimit, bashkëpunimit dhe përgjegjësisë. 

Aftësi të lidhura me punën Vlerësoj reagimet, pyetjet, sugjerimet e të tjerëve për të arritur një marrëdhënie produktive në punë. 

Aftësi Kompjuterike Vetë-Vlerësimi 

Përpunimi i 

informacionit 

Komunikimi Krijmtaria Siguria Zgjidhja e 

Problematikave 

 Përdorues i aftë Përdorues i aftë Përdorues i aftë Përdorues i aftë Përdorues I aftë 

   Niveli i avancuar ArcGIS (i çertifikuar). 

▪ Microsoft Office ™ (Word, Excel, Powerpoint) Niveli i avancuar. 


